
Zarządzenie Nr OR.0050.76.2022 
Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 
 
 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 t.j.), art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 t.j., zm. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 815) zarządzam, co następuje: 
 
§1. Gmina Dąbrowa rezygnuje z ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej jako działki nr 320/165 oraz nr 320/166 obie z arkusza mapy 1 
położone w Karczowie, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1O/00099424/3 będącej 
przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży z dnia 28-03-2022 r. Repertorium A nr 
2169/2022. 
 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. Mienia Gminy Dąbrowa. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                             WÓJT 
 
                                                                                         /-/ Katarzyna Gołębiowska-Jarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


